Riscaldatori
anticondensa
serie HWM
	 I S T R U Z I O N I  D ’ U S O
DESCRIZIONE E FUNZIONAMENTO
I riscaldatori sono costituiti da un dissipatore
estruso di alluminio e da un elemento riscaldante
autoregolante di tipo PTC; la dissipazione del

Température de service
Betriebstemperatur [°C (°F)]
Figura
Diagram
Figure
Abbildung
HWM005(X) 5
110-240 Va.c./d.c.
1.1
-30 ÷ +50°C
(-22 ÷ +122°F)
Ambient Temperature:
50°C (122°F)
UL certified
B1
HWM010(X) 10 1.2
HWM015(X) 15 2.2
HWM020(X) 20  2.0
HWM025(X) 25  1.2
  HWM030 30 110-120 Va.c./d.c 1.1
  HWM030X 30 110-240 Va.c./d.c. 1.1 -30 ÷ +50°C
  HWM0302X 30 110-240 Va.c./d.c. 1.1 -30 ÷ +50°C B2
IT EN FR DE
WARRANTY
For warranty conditions see “General Sales